UBND HUYỆN CÁT HẢI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /PGDĐT

V/v góp ý Dự thảo Thông tư ban hành Quy chế

tuyển sinh Trung học cơ sở và tuyển sinh

Trung học phổ thông

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cát Hải, ngày        tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Các trường Tiểu học, Tiểu học và Trung học cơ sở, Trung học cơ sở

Thực hiện Công văn số 3502/SGDĐT-GDTrH ngày 07/11/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc góp ý Dự thảo Thông tư ban hành Quy chế tuyển

sinh Trung học cơ sở và tuyển sinh Trung học phổ thông;

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường Tiểu học và Trung học cơ

sở, Trung học cơ sở thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổ chức tuyên truyền, phổ biến đến cán bộ quản lý, giáo viên Trung học

cơ sở, nhân viên của đơn vị Dự thảo Thông tư ban hành Quy chế tuyển sinh Trung

học cơ sở và tuyển sinh Trung học phổ thông và tổ chức nghiên cứu, lấy ý kiến đối

với Dự thảo Thông tư ban hành Quy chế tuyển sinh Trung học cơ sở và tuyển sinh

Trung học phổ thông của tất cả cán bộ quản lý, giáo viên Trung học cơ sở, nhân

viên trong đơn vị.

2. Nội dung góp ý của các trường báo cáo bằng văn bản kèm theo bảng

tổng hợp ý kiến góp ý gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo (trên Hệ thống

HPNET) trước 17h00’ ngày 14/11/2024. File mềm tổng hợp, các đơn vị gửi

vào địa chỉ: dotuan7289@gmail.com.

3. Giao đồng chí Đỗ Thanh Tuấn, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào

tạo tổng hợp, tham mưu báo cáo gửi Sở Giáo dục và Đào tạo trước 17h00’ ngày

15/11/2024, gửi File mềm tổng hợp vào email:

giaoducthechatsgdhp@gmail.com.

(Gửi kèm Dự thảo Thông tư và Phụ lục lấy ý kiến góp ý Dự thảo)

Phòng Giáo dục và Đào tạo Cát Hải yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển

khai thực hiện, báo cáo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trưởng phòng GDĐT (báo cáo);

- PTP, CV phụ trách THCS;

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Việt Bắc

mailto:dotuan7289@gmail.com
mailto:giaoducthechatsgdhp@gmail.com

		2024-11-12T13:45:18+0700
	Việt Nam
	Trần Việt Bắc <tranvietbac@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-12T13:55:03+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-12T13:55:04+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-12T13:55:04+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!